
Государственное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Краснодарского  края   

специальная  (коррекционная) школа-интернат  г. Темрюка  

 

 
 

ПРИКАЗ   

02  сентября  2024  года                                                                 №                                 

г. Темрюк 
 

 

Об  утверждении  ответственного администратора за  аттестацию 

педагогических работников 

ГКОУ КК школы-интерната г.Темрюка 2024-2025 г. 

 

В соответствии с  п.5 Схемы  организации проведения аттестации  

педагогических работников в целях  установления квалификационной 

категории в Краснодарском крае, утвержденной приказом министерства 

образования  науки  и молодежной политики Краснодарского края «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность 

Краснодарского края»  от 24.03.2023 года № 196, п р и к а з ы в а ю: 

 

 Назначить ответственным  за  аттестацию педагогических 

работников в ГКОУ КК школе-интернате  г.Темрюка Скоморохову 

Валентину Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

 

 
 

Директор    

ГКОУ КК  школы-интерната                                                             Г.А.Лучшева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с приказом ознакомлена                                                           В.В  Скоморохова 


		2024-09-12T16:42:20+0300
	Лучшева Г.А.
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




